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VENETO
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Codice Fin

VEN-004572
FRI-000007

VEN-002336
FRI-000921

VEN-002329
VEN-005227
VEN-015991
VEN-002894
VEN-002180
VEN-029044
VEN-041932
VEN-002892
FRI-001086

FRI-000416

FRI-000424

CAM-020133
VEN-039721
FRI-000423

VEN-022588
VEN-004616
VEN-002181
VEN-002174
VEN-032192
VEN-044918
VEN-002899
TOS-044422
LAZ-000821

VEN-038975
VEN-005281
VEN-002955
VEN-019259
VEN-042095
VEN-035063
VEN-035140
VEN-025396
VEN-009897
LOM-009437
VEN-002984
VEN-034131
FRI-000003

LOM-023065
FRI-000992

VEN-028111
VEN-002276
LOM-009401
VEN-002185
VEN-004725
TOS-037248
VEN-002116
VEN-002139
VEN-041897
VEN-002887
SIC-020090

VEN-022073
VEN-002306
VEN-026680
VEN-002309

Societa

A.S. D. NUOTO GIUNONE
A.DIL.UN.SPORT. TRIESTINA NUOTO
A.R.C.A. SS.D.aRL

A.S. DILETT. SAN VITO

A.S.D. ANTARES NUOTO

A.S.D. LEOSPORT

A.S.D. NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT
A.S.D. RARI NANTES VENEZIA
A.S.D. ROVIGONUOTO

A.S.D. SIS NUOTO VERONA

A.S.D. TEAM SPORT ISOLA
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
A.S.D.R.N.ADRIA MONFALCONE
A.S.D.RARI NANTES FRIULIA
A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO
A.S.DILETT. IL GABBIANO NAPOLI
A.S.DILETT. JESOLONUOTO
A.S.GYMNASIUM SPILIMBERGO
ACQUAMBIENTE SRL SSD
ACQUAVIVA 2001

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl

AQUAPOLIS S.S.D. ARL

AQUAREA VICENZA A.S.D.

ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
BUTTERFLY S.S.DILETT. ARL

C.C. ANIENE A.S.DILETT.

CAORLE NUOTO S.S.D. Arl

CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.
CENTRO NUOTO STRA srl SSD
CENTRO NUOTO TEZZE ASD
CENTRO SPORTIVO HOF S.S.D.
CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL
CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL
CONSELVE NUOTO S.S.D.RL

CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL
DDS SRL DIMENSIONE DELLO SPORT SSD
FONDAZIONE M. BENTEGODI

FREE TIME A.S.D.

G - UDINE ASS.SPOR.DILETT.

G.I.S. MILANO SSD SRL

G.S.VIGILI FUOCO RAVALICO
GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

NORD PADANIA N ASD

NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d.

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
NUOTOPIU' ACADEMY A.S.DILETT.

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
PARCO LIVENZA SRL S.S.D.

PIAVE NUOTO A.S.D.

POL.MIMMO FERRITO S.S.DILETT. SRL
PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D.
R.N. U.O.E.l. CANDIDO CABBIA A.S.D.
RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl
RANAZZURRA S.S.D.

ELENCO SOCIETA' PARTECIPANTI

Atleti

11
24
46
8
3
16
13
18
15
2
10
32
9
59
3
1
13
26
19
16
8
23
20
4
20
1
6
9
20
22
13
9
20
11
10
10
1
22
8
37
1
8
57
43
3
15
46
3
20
41
14
14
1
1
43
10
9

Foglion. 1
09/02/2015

Cartellini

26
60
170
16
6
44
42
35
33
4
17
112
28
260
6
2
38
61
74
36
13
75
37
8
42
1
12
15
62
99
29
22
86
25
20
39
2
56
15
78
2
11
120
193

30
159

78
149
29
24

148
20
17

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

FiN Campionati Regionali Master 2015 VENETO e FRIULI VG

VENETO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Vicenza e Lignano Sabb. (UD), Domenica 08/02/2015

58
59
60
61
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65
66
67
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69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

tot

VEN-013139
VEN-028306
VEN-002124
VEN-002874
VEN-002126
VEN-002354
VEN-032903
VEN-002880
VEN-029059
VEN-005203
VEN-002135
LOM-037241
VEN-004655
VEN-019195
VEN-041901
VEN-038556
VEN-031923
VEN-012905
VEN-032016
FRI-000420

FRI-001097

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
RHODIUGIUM NUOTO 2006 S.S.D.
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l.
S.S.D. OBIETTIVO ACQUA SCRL

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

S.S.D. TEAM EUGANEO RL

SCHIO NUOTO S.S.D. RL

SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA

SPORT MANAGEMENT LOMBARDIA ASD
SPORT MANAGEMENT SPA SSD
SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D.
SPORTING CLUB NOALE S.S.D.
SPORTING CLUB VERONA S.R.L.S.S.D.
SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D.
SSD STILE LIBERO SRL

STELLA MARINA S.S.D. RL

U.N.FRIULI A.S.DILETT

UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT.

ELENCO SOCIETA' PARTECIPANTI

22
40
29
11
35

34
18
25
70

25
16
35
34
14

12
12

1406

Foglio n. 2
09/02/2015

18
80
189
138
25
149

119
43
79

213

56
16
64
17
138
122
25
24
26

4346
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